АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2025                                                                                                 №  56
                                                         д. Бураши
О внесении изменений в постановление от 03.12.2024 г. № 38 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры в Бурашевском сельском поселении на 2025-2028 годы» Кильмезского района Кировской области
             На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурашевское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 21.12.2022 № 3/4 администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры в Бурашевском сельском поселении на 2025-2028 годы»

     1. паспорт Программы «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры в Бурашевском сельском поселении на 2025-2028 годы» читать в новой редакции :
      п. Общий объем из местного бюджета:

 486,0 тыс. рублей, заменить цифрами 352,0 тыс. рублей в том числе:

-Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования Бурашевского сельского поселения : всего-  466,0 тыс. рублей, заменить цифрами 312,0 тыс.рублей;
    2025 год цифры 152,8 тыс. рублей;

    2026 год цифры 154,7 тыс.рублей; заменить цифрами 159,2 тыс.рублей.
    2027 год цифры 0,00 тыс.рублей.

     2028 год – 0,00 тыс. рублей

Благоустройство: Содержание уличного освещения: всего- 20,0 тыс. рублей заменить  цифрами 40,0 тыс.рублей в том числе

                 2025 год – 20,0 тыс. рублей;

                 2026 год – 20,0 тыс. рублей;

                 2027 год – 0,0  тыс. рублей;

                 2028 год – 0,0  тыс. рублей;

2. Ст.3 Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной  программы
изложить в новой редакции:

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы

(программные мероприятия)
	Объём финансирования (тыс.руб.)
	Ответственные лица и исполнители

	Всего
	2025 год
	2026

год
	2027 год
	2028 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Коммунальное хозяйство
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Бурашевского  сельского поселения

	2.2.
	2.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования
	312,0
	152,8
	159,2
	0
	0
	Администрация Бурашевского  сельского поселения

	3.3.

	Благоустройство
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	Администрация Бурашевского  сельского поселения

	3.1
	Содержание уличного освещения
	40,0
	20,0
	20,0
	0
	0
	Администрация Бурашевского  сельского поселения

	ИИтого:
	352,0
	172,8
	179,2
	0
	0

3. Статья 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции: общий объем финансирования муниципальной программы на 2025-2028 годы составляет 486,0; заменить цифрами 352,0 тыс.рублей в том числе:
     2025 год – 172,8 тыс.рублей;

     2026год  -  157,7 тыс.рублей;

     2027 год -   0,0 тыс.рублей;

     2028 год -   0,0  тыс.рублей.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава  администрации

Бурашевского  сельского поселения
:                               Л.С.Маслова